

DYREBESKYTTELSEN TRONDHEIM OG OMEGN



ÅRSBERETNING 2011



Katten Bjarne Håkon i et tankefullt øyeblikk

STYRET

Leder: Hege Wensell
Nestleder: Linda Kristiansen
Sekretær: Maria Pettersvik Salmer
Styremedlem: Lisbeth Bergersen*
Styremedlem: Bente Kvernberg
Styremedlem: Wanja Nilsen*
Styremedlem: Line Selvnes
1.varamedlem: Solveig Marie Johnsen
2.varamedlem: Ann-Karin Hoff
3.varamedlem/kasserer: Elin Sundseth

Samtlige varamedlemmer har vært innkalt til alle styremøtene.

* Lisbeth Bergersen har hatt permisjon fra styrevervet siden april, og Wanja Nilsen siden oktober.

VALGKOMITÉ

Gerd Skipnes
Tone Lill Seppola
Pia Øyvann*

* Pia Øyvann trakk seg fra valgkomiteen sommeren 2011.

ANTALL MEDLEMMER

Per 31.desember 2011 hadde Dyrebeskyttelsen Norge, Avdeling Trondheim og Omegn 651 betalende medlemmer. Dette er 37 flere medlemmer enn i 2010. I tillegg har 108 personer inngått avtale om avtalegiro i løpet av året.

MØTEVIRKSOMHET

Det har i perioden vært avholdt tolv styremøter, to møter med Trondheim Kommune og Foreningen for Omplussing av Dyr i Trondheim, to møter/sosial samvær for brakkestellere og kjørere, og flere interne møter i organisasjonen.

AKTIVITET

Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn er en ideell organisasjon som drives på hundre prosent frivillig basis. Det har vært et utfordrende år for styret på grunn av mangel på menneskelige ressurser på den administrative siden. Dette har til tider gjort det utfordrende å håndtere de mange oppgavene våre, og den daglige driften av brakka. Som et resultat av dette hadde vi en inntaksstopp av dyr i høst for å komme å jour. Dette har også gått utover en del andre aktiviteter, for eksempel stand og medieoppfølging, noe som kommer klart frem i årsberetningen. Vi håper at vi skal

klare å ruste oss bedre på den administrative siden i løpet av det kommende året. Her er noen av de aktivitetene som vi likevel fikk gjennomført i løpet av 2011:

Trønderkattens utstilling:

16.-17.april – stand på utstillingen med salg av lodd og effekter, informering om stiftelsen og verving av medlemmer.

Loppemarked:

21.–22.mai – stort loppemarked på Bispehaugen skole med utrolig mange lopper, masse folk og godt salg.

Stormartnan:

28.–30. juni – Stormartnan i Trondheim sentrum: lynlotteri, generell informasjon om arbeidet vårt, verving av medlemmer og salg av effekter

Hundefestivalen:

28.mai– stand på Hundefestivalen på Støren med salg av lodd og effekter, informasjon om stiftelsen og arbeidet vårt, og verving av medlemmer.

Utvidet åpen dag:

28.august og 4.september – utvidet besøksdag på brakka med mye besøk, salg av t-skjorter og lodd, kaffe og kaker

Småkakesalg

I november ble det bestilt inn bokser med småkaker av ulike slag som ble solgt til inntekt for organisasjonen med stor suksess. Salget vil fortsette også i 2012.



Fra loppemarkedet på Bispehaugen skole i mai 2011 som var meget godt besøkt med lang kø lørdagsmorgen, og jevn tilstrømning av publikum hele helga. Byens beste loppis☺?

INNTAK DYR / OMPLASSERING

Vi opplevde en svak nedgang i antall henvendelser når det gjelder hjemløse katter i 2010 og 2011 i forhold til 2009, sistnevnte et foreløpig rekordår i negativ forstand. Vi frykter at hovedårsaken til nedgangen er de to tøffe vintrene vi har lagt bak oss, med mye snø og lange kuldeperioder. En hjemløs huskatt er ikke i stand til å takle slik forhold uten tilgang på mat og ly, og mange dyr har nok bukket under i disse periodene. Til tross for en svak nedgang fikk vi likevel mange meldinger om hjemløse dyr også i 2011, og på grunn av manglende kapasitet hadde vi til enhver tid en venteliste over dyr som trengte hjelp.

I løpet av 2011 tok vi inn 225 katter. Dette er 21 færre enn i 2010. 180 katter ble omplassert til nye hjem, og 29 ble gjenforent med eieren sin. Dette er henholdsvis 6 flere, og like mange som året før.

Av andre dyr tok vi inn 5 kaniner, 3 tropefugler og 1 ilder. 6 kaniner, 1 tropefugl og 1 rotte ble omplassert til nye hjem. 2 kaniner, 1 ilder og 1 tropefugl ble gjenforent med eieren sin.

FJERNADOPSJON

33 katter har vært fjernadoptert i 2011. Dette er 3 flere enn i 2010.

BEKYMRINGSMELDINGER

I alt 82 bekymringsmeldinger vedrørende dyrehold ble mottatt og varslet videre til Dyrevernsmndda i løpet av 2011. Dette er 30 færre saker i forhold til 2010.



Rastus, funnet ved Rønningen i Bymarka, bar preg av å ha levd et tøft liv med blant annet frostskaade ører. Dessverre viste det seg at han var alvorlig syk, og til slutt måtte vi la han slippe. Rastus var en av flere dyr som vi ikke klarte å berge i 2011, en tung og trist del av det å være frivillig i Dyrebeskyttelsen.

ØKONOMI

Hovedinntektene til Dyrebeskyttelsen kommer fra medlemskontingenter, gaver / støtte fra private personer og gjennom arrangementer i egen regi. Hovedutgiften vår er knyttet opp til veterinærbesøk i forbindelse med de hjemløse dyrene vi tar inn. Alle katter, kaniner og de fleste gnagere kastreres og id-merkes før de omplasseres til nye hjem, og syke og skadde dyr får den behandlingen som de trenger for å bli frisk igjen. Takket være "Grasrotandelen", gode inntekter på loppemarkedet, og gaver/støtte fra publikum klarte vi oss bra økonomisk i 2011.

GAVER OG STØTTE

Vi vil takke alle privatpersoner som har støttet Dyrebeskyttelsens arbeid gjennom 2011, ingen nevnt – ingen glemte! Vi vil også rette en stor takk til alle besøkende som har vært innom brakka vår på Sluppen med gaver som kattemat, pledd og annet katteutstyr. Det er veldig hyggelig at så mange viser interesse for dyrene vi har tatt inn, og det arbeidet vi gjør. Til slutt vil vi likevel nevne den eldre damen fra Meråker som donerte 100.000 kroner til stiftelsen høsten 2011, tusen hjertelig takk på vegne av oss alle!

BRAKKA OG BRAKKESTELLERNE VÅRE

2011 har vært ett særdeles aktivt år for brakkestellansvarlig. Gjennom jevn jobbing med opplæring har vi nå kommet i den situasjonen at vi har 2 personer som vasker brakka hver dag. Til sammen har vi nå 28 brakkestellere. 21 av disse har fått opplæring i løpet av 2011. I tillegg har 4 personer sluttet rett etter opplæring, så vi har gjennomført trening av 25 personer. Alle disse fikk to opplæringer hver. Ut over dette har en person hatt arbeidstrening og en annen sommerjobb hos oss gjennom NAV. Ellers så ser vi at det å bli brakkesteller er en fin arena for å bli kjent med Dyrebeskyttelsen Norge Trondheim og Omegn, og flere av våre brakkestellere har prøvd seg på andre oppgaver i 2011. Dette er flott og viser hvor viktig brakkeansvarlig sin funksjonen er for å ivareta nye frivillige!

FOSTERHJEMMENE VÅRE

Det har vært et utfordrende år for de som har vært ansvarlig for fosterhjemmene våre. Enkeltpersoner har båret ansvaret alene i lange perioder på grunn av manglende personell, og dette er en krevende oppgave fordi vi til enhver tid har stort behov for fosterhjem til dyr som tas inn. Fosterhjemmene våre gjør en fantastisk jobb, og vi er svært takknemlige for at dere åpner hus og hjem for å hjelpe dyrene. En spesiell takk til de fosterhjemmene som har hatt de største utfordringene med alvorlig syke dyr det siste året - både med medisinerings, sondemating og oppfølging som til tider kan være mye mer enn vi kan forlange!

KJØRERE

I 2011 gikk vi fra å ha en kjøredag i uken, til å ha to. "Kattetaxi" drives av frivillige, hvor det kjøres ut mat til fosterhjem, hentes dyr til og fra brakka samt at dyrene kjøres til veterinær. Antall oppdrag har bare økt og det ble dermed innført en ekstra dag med kattetaxi. Det er nå kattetaxi hver onsdag og torsdag. Antall frivillige som har lyst til å ta kjøreoppdrag har også økt, noe som hjelper de frivillige på fosterhjemstelefonen, kontakttelefonen samt helseansvarlig.

FLYTTING AV BESØKSDAGEN PÅ BRAKKA

Det ble besluttet å flytte besøksdagen vår ”åpen dag” fra torsdager kl.18.00 – 20.00 til søndager kl.14.00 – 16.00 fra og med januar 2011. Dette viste seg å bli en stor suksess, og vi har til tider hatt så mange besøkende at vi har hatt behov for tre verter, mot normalt to, under besøksdagen. Dette setter vi stor pris på, og mange katter har fått seg nye hjem gjennom ordningen.

GRASROTANDELEN

”Grasrotandelen” er en ordning gjennom Norsk Tipping hvor tippere uten ekstra kostnader kan støtte oss med 5% av beløpet de tipper for. Dette har så langt vært en god og kjærkommen inntektskilde for oss, og per 31.12.11 hadde vi 909 støttespillere gjennom ordningen. Dette er 182 flere enn ved samme tid i 2010. Vi takker alle som har valgt Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn som mottaker for sin Grasrotandel!



Turstien bak brakka vår på Sluppen er populær, og i sommer gikk selveste Skogens Konge en tur på stien. Dette til stor oppstandelse blant kattene i luftegården!

DYREBESKYTTELSEN TRONDHEIM OG OMEGN PÅ FACEBOOK

I 2010 ble det opprettet en egen gruppe for organisasjonen på facebook, og i løpet av 2011 utvidet vi med interne facebookgrupper for våre hjelpere, blant annet brakkestellerne, fosterhjemmene og kjørerne. Facebook er et flott verktøy og en fin kanal for å informere og kommunisere med hjelperne våre.

STØTT DYREBESKYTTELSEN VIA SMS

I løpet av 2011 fikk vi med hjelp av Dyrebeskyttelsen Norge opprettet en sms tjeneste hvor publikum kan støtte oss ved å sende kodeordet DBTR1 for å donere 50 kroner, og kodeordet DBTR2 for å donere 200 kroner. Sms'en sendes til nummer 2160. Vi er spent på hvordan ordningen vil fungere for oss her i Trondheim.

AVTREKKSIVIFTER PÅ BRAKKA

I sommer fikk vi hjelp til å montere opp to avtrekksvifter på brakka; en på isolatet og en på fellesrommet. Dette resulterte i mye bedre luftkvalitet i rommene, og et sunnere og bedre innemiljø for dyrene som bor på brakka i perioder. Tusen takk til Francis Kjeldsberg som sponset dyrene og oss med dette!



Luftgården er veldig populær, og når det skjer noe spennende utenfor så er det trangt om plassen!

INNSAMLINGSBØSSER

I løpet av året fikk vi tilsendt pengebøsser fra Dyrebeskyttelsen Norge som etter hvert er utplassert på ulike dyrebutikker og dyreklinikker. Dette viser seg å være et veldig positivt tiltak for organisasjonen. Vi retter en stor takk til de som har sagt ja til å oppbevare en av våre bøsser, og ikke minst til alle giverne som har gjort dette til en suksess.

SAMARBEID

Vi har hatt et godt samarbeid med flere parter i 2011 og vil spesielt takke; Melhus Dyreklinikk ved veterinærer Anna Elisabeth Rathe og Anna Neergaard Rathe, Foreningen for Omplussing av Dyr i Trondheim ved leder Kirsti Wangberg, Dyrebeskyttelsen Norge, Avdeling Nord-Trøndelag ved leder Kristin Sørli og Dyrevernsnemnda for Malvik, Trondheim og Klæbu ved leder Gunn Graffer.

En spesiell hilsen og takk rettes til Francis Kjeldsberg som i en årrekke har gitt Dyrebeskyttelsen Trondheim mulighet til å huse hjemløse dyr på brakka i Sluppenveien 10 B.

Trondheim, 13.mars 2012

Hege Wensell
Hege Wensell
Leder

Linda Kristiansen
Linda Kristiansen
Nestleder

Maria P. Salmer
Maria Pettersvik Salmer
Sekretær

Bente Kvernberg
Bente Kvernberg
Styremedlem

Line Selnes
Line Selnes
Styremedlem

Wanja Nilsen
Wanja Nilsen
Styremedlem

Lisbeth Bergersen
Lisbeth Bergersen
Styremedlem